
UCHWAŁA NR XLIII/237/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) -  Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Budżetowej Nr XLII/231/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 r. wprowadza następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 r. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr.1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 25.665.060,66 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.510.174,00 zł

- dochody majątkowe-5.154.886,66 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi -24.943.959,14 zł w tym:

- wydatki bieżące- 18.610.932,74 zł

- wydatki majątkowe- 6.333.026,40 zł

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 roku-zgodnie z załącznikiem nr.3 do niniejszej 
uchwały.

4) Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku zgodnie z załącznikiem 
nr.4 do niniejszej uchwały.

5) Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr.5 do niniejszej uchwały.

6) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spóności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 721.101,52 zł i przeznaczona jest na spłatę kredytów

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/237/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 12 stycznia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 20 510 174,00 0,00 0,00 20 510 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 184 846,00 184 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 184 846,00 184 846,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 184 846,00 184 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 184 846,00 184 846,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 184 846,00 184 846,00

majątkowe razem: 4 970 040,66 0,00 184 846,00 5 154 886,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 070 040,66 0,00 184 846,00 4 254 886,66

Ogółem: 25 480 214,66 0,00 184 846,00 25 665 060,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 070 040,66 0,00 184 846,00 4 254 886,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/237/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 12 stycznia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 900000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0
zmniejszenie -105656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -105656,77 -105656,77 0 0
zwiększenie 290502,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290502,77 290502,77 290502,77 0
po zmianach 1084846 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 884846 884846 290502,77 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 885000 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0
zmniejszenie -105656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -105656,77 -105656,77 0 0
zwiększenie 290502,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290502,77 290502,77 290502,77 0
po zmianach 1069846 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 884846 884846 290502,77 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0
zmniejszenie -105656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -105656,77 -105656,77 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 594343,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 594343,23 594343,23 0 0

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 184846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184846 184846 184846 0
po zmianach 184846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184846 184846 184846 0

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 105656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105656,77 105656,77 105656,77 0
po zmianach 105656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105656,77 105656,77 105656,77 0

630 Turystyka

przed zmianą 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1363600 1063600 200000 0 200000 856000 7600 0 0 0 300000 300000 300000 0
zmniejszenie -71000 -71000 -71000 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14500 14500 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1307100 1007100 129000 0 129000 870500 7600 0 0 0 300000 300000 300000 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 223600 223600 200000 0 200000 16000 7600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -71000 -71000 -71000 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14500 14500 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 167100 167100 129000 0 129000 30500 7600 0 0 0 0 0 0 0

2820 Dotacja celowa z przed zmianą 16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 1



budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14500 14500 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30500 30500 0 0 0 30500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -71000 -71000 -71000 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 78933 78933 78933 51747 27186 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60500 60500 0 0 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 139433 139433 78933 51747 27186 60500 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60500 60500 0 0 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 86500 86500 26000 0 26000 60500 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60500 60500 0 0 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60500 60500 0 0 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 24759113,14 18610932,74 9719660,26 6843683,91 2875976,35 885000 7708272,48 0 0 298000 6148180,4 6148180,4 5448180,4 0
zmniejszenie -180656,77 -75000 -71000 0 -71000 -4000 0 0 0 0 -105656,77 -105656,77 0 0
zwiększenie 365502,77 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 290502,77 290502,77 290502,77 0
po zmianach 24943959,14 18610932,74 9648660,26 6843683,91 2804976,35 956000 7708272,48 0 0 298000 6333026,4 6333026,4 5738683,17 0

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/237/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa

zadania/podmiotu

kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 650 000,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w
Łukcie

0,00 190 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 852 85295 2820

Świadczenia pomocy społecznej
dla osób ubogich - zbiórka i
wydawanie odzieży oraz sprzętu
gospodarstwa domowego

0,00 0,00 3 000,00

2 852 85295 2810
Stypendia dla uczniów szkół
średnich i studentów - dotacja dla
Fundacji Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

3 921 92195 2820

Opracowanie i wydanie drukiem
wydawnictw popularyzaujących
walory krajoznawcze i turystyczne
Gminy Łukta

0,00 0,00 5 000,00

4 921 92195 2820

Popularyzacja walorów
turystycznych i krajobrazowych
Gminy Łukta poprzez turystyke
rowerową.

0,00 0,00 2 000,00

5 921 92195 2820
Wspieranie działań dydaktycznych
w zakresie edukacji o
bezpieczeństwie na drodze

0,00 0,00 10 500,00

6 921 92195 2820

Zwiększenie kompetencji
organizacji obywatelskich poprzez
działalność edukacyjną i
coachingową

0,00 0,00 3 000,00

7 921 92195 2820
Wspieranie działań lokalnych na
terenach wiejskich poprzez dbanie
o wizerunek miejscowosci Ględy

0,00 0,00 3 500,00

8 921 92195 2820
Organizacja festynu rodzinnego w
Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Łukcie

0,00 0,00 2 500,00

9 921 92195 2820
Organizacja "Nocy Świętojańskiej
" w miejscowości Mostkowo

0,00 0,00 1 500,00

10 921 92195 2820
Organizacja "Dnia Dziecka" w
miejscowości Łukta

0,00 0,00 2 500,00

11 926 92601 2820
Popularyzacja piłki nożnej w
środowisku wiejskim

0,00 0,00 53 000,00

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 1



12 926 92601 2820

Popularyzacja sportów walki
wśród dzieci i młodzieży z terenu
Gminy Łukta w dowolnym stylu
karate

0,00 0,00 3 500,00

13 926 92601 2820

Organizacja działań sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz osób dorosłych z
terenu Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

14 926 92601 2820

Wspieranie działań rekreacyjno-
sportowych i propagowanie
zdrowego trybu życia w
miejscowości Tabórz

0,00 0,00 2 500,00

Ogółem: 0,00 840 000,00
106000,0

0

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/237/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego i

okres realizacji (w latach)

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 6057,6059
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr
152046N wraz ze skrzyzowaniem w
miejscowości Ramoty, Gmina Łukta

290 502,77 105 656,77 184 846,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

2. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 594 343,23 594 343,23 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

3. 801 80101 6057, 6059
Termomodernizacja budynków Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie

5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 3 877 890,11 U.G. Łukta

4. 921 92109 6057, 6059
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Plichta

300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 U.G. Łukta

Ogółem: 6 333 026,40 2 120 290,29 184 846,00 0,00 4 027 890,11 U.G. Łukta

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/237/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku
w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2018

1 2 3 5

1. Planowane dochody 25 480 214,66

2. Planowane wydatki 24 759 113,14

Nadwyżka (1-2) 721 101,52

Deficyt (1-2) 0,00

I.
Finansowanie (Przychody -
Rozchody)

-721 101,52

Przychody ogółem: 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Rozchody ogółem : 721 101,52

1. Spłaty kredytów § 992 721 101,52

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finan-sowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/237/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

Lp.

Projekt Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE

2018 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe** pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

1
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.1

Priorytet: 6B Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich"

Działanie: "Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej"Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków"

Nazwa
projektu:

"Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 152046N wraz ze skrzyżowaniem w miejscowości Ramoty, Gmina Łukta.

Razem
wydatki:

dz.600, rozdz.
60016-6057,

6059

290 502,77 105 656,77 184 846,00 290 502,77 105 656,77 0,00 0,00 105 656,77 184 846,00 0,00 0,00 184 846,00

z tego:
2018

290 502,77 105 656,77 184 846,00 290 502,77 105 656,77 0,00 0,00 105 656,77 184 846,00 0,00 0,00 184 846,00

1.2

Priorytet: 4-"Efektywność energetyczna"

Działanie: "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków"

Nazwa
projektu:

"Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie"

Razem
wydatki:

dz.801, rozdz.
80101-6057,

6059

5 148 180,40 1 270 290,29 3 877 890,11 5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 1 270 290,29 3 877 890,11 0,00 0,00 3 877 890,11

z tego:
2018

5 148 180,40 1 270 290,29 3 877 890,11 5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 1 270 290,29 3 877 890,11 0,00 0,00 3 877 890,11

1.3

Priorytet: 6B Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich"

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich"

Nazwa
projektu:

"Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Plichta"

Razem
wydatki:

dz.921 rozdz. 921-
92109-6057, 6059

300 000,00 150 000,00 150 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

z tego:
2018

300 000,00 150 000,00 150 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Ogółem x 5 738 683,17 1 525 947,06 4 212 736,11 5 738 683,17 1 525 947,06 0,00 0,00 1 525 947,06 4 212 736,11 0,00 0,00 4 212 736,11

Id: CD5B42E7-BA95-48D6-9D1A-31E084C01F61. Podpisany Strona 1




